
 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Nr._______Prot.                                                                                                                            Datë_____05.2025 

       NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a.   

Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë.  

Tel/Faks: 0682400196   

E-mail : ukdibersha@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e Thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF - 46707-05-01-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje karburanti Gazoil (10ppm ULSD) për nevojat e shoqërisë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburant diesel  09134100‐8 

 

6. Fondi limit: 4.220.000 (katër milion e dyqind e njëzet mijë) Lekë, pa TVSH. . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së 

kontratës me Operatorin Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.05.2025 Ora: 12:00.  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

  

 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erger KOSIQI 
 
 
 
 
 

mailto:enidervishi11@icloud.com

